KOMENDA GLGWNA,POLICJI
BIURO FINANSOW

02-672 Warszawa tel. 60-120-44, 60-131-23
ul. Domaniewska 36/38 faks. 60-118-57, 845-10-76
FZ.4255..13 Warszawa, dnia 2 @ 08.2013 r.

wg. rozdzielnika.

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego na ,,Remont pomieszczen
sanitarnych w budynku administracyjnym przy ul. Pulawskiej 148/150 w Warszawie”
sprawa 150/Cir/13AW

Zamawiajacy dzialajac zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamoéwien publicznych (Pzp) (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), podaje ponizej
tres¢ pytania oraz udzielonej odpowiedzi:

PYTANIE 1:

Czy przedmiary robét zawieraja caly zakres robot konieczny do wykonania szczegoinie chodzi
nam o przedmiar robdt budowlanych, naszym zdaniem sg zbyt male ilosci bo np. fgcznie jest do

zbicia i ulozenia 16,71 m2 plytek na posadzke i 80,41 m2 plytek na $ciane do wymiany 5 szt. drzwi
itd.

ODPOWIEDZ DO PYTANIA NR 1:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze calo8¢ przedmiaru budowlanego zawieraja tacznie 3 zalgczniki do
SIWZ.

PYTANIE 2:

Czy drzwi muszg odpowiadaé ponizszemu opisowi, ktére jest zawarte w Specyfikacji Technicznegj
Wykonania i Odbioru Robot.

Wymiary, kierunek otwierania musi by¢ zgodny ze stanem istniejacym. Kolorystyka drzwi zgodna
z drzwiami Il pietra. Drzwi antywlamaniowe klasy C w kolorze szarym stalowe. OScieznice
mocowane za pomocg Kotew [ub hakéw osadzonych w osciezu. Oscieznice nalezy zabezpieczyé
przed korozja biologiczng od strony muru. Szczeliny miedzy oscieznicami a murem wypetnic
materiatem izolacyjnym.

ODPOWIEDZ DO PYTANIA NR 2:

Zamawiajacy wyjasnia, ze nie wymaga drzwi antywtamaniowych klasy C w kolorze szarym.
Wewnetrzne drzwi w lazienkach w kolorze biatym. Poza 3 sztukami drzwi wej$ciowymi na 3
pietrze (w kolorze brgzowym) wszystkie pozostate drzwi powinny by¢ w kolorze biatym.

Wymiary dostosowaé do istniejgcych przepiséw. Kierunek otwierania zgodnie ze stanem
istniejacym (zgodnie z rysunkiem).




PYTANIE 3:

Czy rozliczenie za wykonane roboty nastgpi w formie ryczattowej (jak méwi umowa), czy w formie
kosztorysowej (jak méwi SIWZ i jak wskazuje szczegdtowy charakter sktadanych kosztoryséw).

ODPOWIEDZ DO PYTANIA NR 3:

Zamawiajgcy  wyjasnia, Zze rozliczenie nastgpi metodg kosztorysowg  (zgodnie
z zalgczonymi kosztorysami szczegblowymi). Zamawiajacy dokonat zmiany SIWZ
w tym zakresie.

PYTANIE 4:

Czy wyceni€ nalezy, nieuwzglednione w przedmiarze, elementy systemu przeciwpozarowego, jak
czujki, okablowanie, uruchomienie? Jezeli tak, to czy koszt instalacji uwzgledni¢ mamy w
istniejacych pozycjach przedmiaru, czy dolozycie Paristwo nowe pozycje ?

ODPOWIEDZ DO PYTANIA NR 4:

Koszt montazu  elementdw  systemu  sygnalizacji pozaru  nalezy  uwzgledni¢
w kosziorysie ofertowym przygotowanym na podstawie przedmiart zamieszczonego
w SIWZ. Zamawiajacy nie zwiekszy ilosci pozycji w przedmiarze robdt. Istniejacy system
sygnalizacji pozaru w obiekcie to SECURITON.

PYTANIE 5:

Pozycja 34 Zakup i montaz luster o wym. 1,20x1,50 m szt. 4.00 Prosimy o odpowiedz Lustra majg
by¢ wklejane czy zawieszane.

ODPOWIEDZ DO PYTANIA NR 5:

Zamawiajgcy wymaga zamontowania luster wklejanych.

PYTANIE 6:

Pozycja 35 przedmiaru robét Pojemnik na reczniki zakup i montaz szt. 4.00 z czego ma byé
wykonane stal nierdzewna jeZeli tak prosze o okreslenie czy satyna czy poler, czy tez tworzywo
wskazane ewentualnego dostawcy.

ODPOWIEDZ DO PYTANIA NR 6:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze wymaga urzadzen i wyposazenia w kolorze biatym.

PYTANIE 7:

Pozycja 36 przedmiaru rob6t Pojemnik na papier toaletowy zakup i montaz szt. 4.00. Pytanie jak
pkt. 2.

ODPOWIEDZ DO PYTANIA NR 7:
Zamawiajgcy wyjasnia, Zze wymaga urzadzen i wyposazenia w kolorze biatym.

PYTANIE 8:




Pozycja 37 przedmiaru robot Kosz na $mieci i montaz szt. 4.00. Pytanie jak pkt. 2.
ODPOWIEDZ DO PYTANIA NR 8:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze wymaga urzgdzen i wyposazenia w kolorze bialym.

PYTANIE 9:

Pozycja 38 przedmiaru robot Dozownik na mydio zakup i montaz szt. 4.00. Pytanie jak pkt. 2.
ODPOWIEDZ DO PYTANIA NR 9:

Zamawiajacy wyjasnia, ze wymaga urzadzen i wyposazenia w kolorze biatym.

PYTANIE 10:

Pozycja 39 przedmiaru robét Szczotka do WC zakup i montaz szt. 4.00. Pytanie jak pkt. 2.
ODPOWIEDZ DO PYTANIA NR 10:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze wymaga urzadzen | wyposazenia w kolorze bialym.

PYTANIE 11:

Pozycja 40 przedmiaru rob6t Pétka metalowa prysznicowa zakup i montaz szt. 4.00, prosimy
o doktadny opis rysunek jaka potka z jakiej stali, wymiary ewentualny dostawca.

ODPOWIEDZ DO PYTANIA NR 11:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze potka powinna by¢ stalym wyposazeniem kabiny prysznicowej i zgodna
z jej kolorystyka.

PYTANIE 12:

Opis Przedmiotu Zamoéwienia wskazuje, ze przedmiotem zaméwienia jest remont dwdch pionéw
na czterech kondygnacjach, natomiast przedmiar podaje drastycznie mniejsze powierzchnie i
ilosci. Remont kt6rych pomieszczen jest przedmiotem zamowienia ? Uprzejmie prosze o korekte
przedmiaréw.

ODPOWIEDZ DO PYTANIA NR 12:

Zamawiajacy wyjasnia, ze odpowiedz zostata udzielona w pytaniu nr 1.

PYTANIE 13:

Czy pomieszczenia na kolejnych kondygnacjach sg powtarzalne identyczne ?

ODPOWIEDZ DO PYTANIA NR 13:

Wykonawca wyjadnia, Zze pomieszczenia sg powtarzaine.

PYTANIE 14:




Czy skuwamy wszystkie tynki, jak podaje Opis Przedmiotu Zaméwienia, czy czesé tynkdw jest do
przetarcia, jak podaje przedmiar ? Czy robimy wszystkie podtogi ?

ODPOWIEDZ DO PYTANIA NR 14:

Zamawiajacy wyjasnia, ze do wykonania sg wszystkie podiogi. Poza sufitami, ktére wymagaja
naprawy i przetarcia pozostale tynki sg do skucia.

PYTANIE 15;

Czy wymieniamy wszystkie drzwi, czyli 72 sztuk (jak podaje Opis Przedmiotu Zamoéwienia), czy
tylko 5 sztuk, jak podaje przedmiar ?

ODPOWIEDZ DO PYTANIA NR 15:

Zamawiajgcy wyjasnia ze do wymiany sag wszystkie sztuki drzwi zgodnie z zatgczonymi
przedmiarami.

PYTANIE 16:

Czy wymieniamy 3 szt. okien (jak podaje Opis Przedmiotu Zamoéwienia), czy tylko
1 sztuke (jak podaje przedmiar).

ODPOWIEDZ DO PYTANIA NR 16:

Zamawiajgcy wyjasdnia, ze do wymiany sa 3 sztuki okien zgodnie z zatgczonymi przedmiarami.
PYTANIE 17:

Czy w cenie uwzglednié nalezy demontaze okien i drzwi (w przedmiarze jest tylko cze$cé).
ODPOWIEDZ DO PYTANIA NR 17:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze nalezy uwzgledni¢ demontaz wszystkich drzwi i 3 okien.

PYTANIE 18:

Czy wymieniamy grzejniki? Przedmiar podaje zerowy obmiar dotyczgcy malowania istniejacych
grzejnikow.

ODPOWIEDZ DO PYTANIA NR 18:
Zamawiajgcy wyjasnia, ze grzejniki nie podlegajg wymianie a wymagajg malowania.
PYTANIE 19:

Czy w cenie uwzglednié wywinigcie na éciany i wlozenie na powierzchniach pionowych za
umywalkg i w prysznicach folii w ptynie ?

ODPOWIEDZ DO PYTANIA NR 19:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze wymaga uwzglednienia zastosowania izolacji w formie folii
w plynie.




PYTANIE 20:

Brak w przedmiarze podejsé¢, odplywodw, wpustdw w natryskach. Powinno byé wiecej prob
szczelnoséci, ilosci piukania instalacji.

ODPOWIEDZ DO PYTANIA NR 20:

Pozycja nr. 34 Obmiaru to pozycja Kosztorysu Ofertowego (Szczegbtowego) w ktorej Oferent
uzyskal odpowiedz na swoje pytanie. Plukanie instalacji czynnej (eksploatowanej catodobowo)
wystepuje jednokrotnie (pozycja nr. 27 Obmiaru i Kosztorysu Ofertowego), a proéba ciénieniowa
2 krotnie (pozycja nr. 28 Obmiaru i Kosztorysu Ofertowego), co zdaniem Zamawiajgcego jest
wystarczajace.

PYTANIE 21:

W pozycji nr 21D1 przedmiaru sanitarnego jest 26 podej§é. Czy jezeli ta pozycja dotyczy
pisuaréw, to powinno by¢ 24, czy moze w pozycji uwzglednione sg odplywy natryskdw i wiedy
obmiar wniesie 28 ?

ODPOWIEDZ DO PYTANIA NR 21:

Zgodnie z Obmiarem i Kosztorysem Ofertowym nalezy przyja¢ 26 podejsé tak jak podano
w pozycji 21 d.1.

PYTANIE 22:
Prosze podac¢ przyktadowego dostawce wyposazenia tazienkowego.
ODPOWIEDZ DO PYTANIA NR 22:

Zamawiajgcy oczekuje, ze wyposazenie oferowane przez Wykonawce hedzie spetnialo zapisy
SIWZ i bedzie dopuszczone do stosowania na rynku poiskim.

PYTANIE 23:
Prosze o doktadniejsze charakterystyke potek metalowych w natryskach.
ODPOWIEDZ DO PYTANIA NR 23:

Zamawiajgcy udzielit odpowiedzi na powyzsze pytanie w pytaniu nr 11.

PYTANIE 24:

Czy przedmiotem zamowienia jest dostarczenie i montaz ,pdtek pod lustrami”, narysowanych na
rzucie ? Prosze o ich charakterystyke.

ODPOWIEDZ DO PYTANIA NR 24:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze istniejgce polki sg state i wymagajg zdjecia istnigjacej glazury
i obtozenia nowg glazura.

PYTANIE 25:




Czy mozemy zmieniaé ilosci jednostek przedmiarowych, czy moze oferta z kosztorysem ze
zmienionymi przedmiarami zostanie odrzucona.

ODPOWIEDZ DO PYTANIA NR 25:

Zamawiajgcy wyjasnia ze zmiana ilosci w przedmiarach bedzie powodowata niezgodno$¢ oferty
z SIWZ.

Zamawiajacy dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp. informuje, Zze dokonano zmiany

tresci SIWZ w nastgpujacym zakresie Zatacznik nr 7 do SIWZ pn. UMOWA.

1) § 7. Wynagrodzenie - otrzymuje nastepujace brzmienie:

Strony ustalajg za wykonanie przedmiotu umowy o ktérym mowa w § 1, wynagrodzenie kosztorysowe

W ORWOCIE i s zl brutto (stownie.
e J100), W tymr zl netto (slownie:

e e e/ 100) plus 23%, VAT w kwocie
................................................................................. zl (slovwnie:

..100), zgodnie ze zlozong oferta
(zalgcznik nr .......... niniejszej umowy).

2. Warto$¢ wykonanych robét budowlanych, stanowigcych przedmiot umowy, okredlaé bedzie suma
iloczynow ilosci jednostek obmiaru robdt rzeczywidcie wykonanych i odpowiednich cen jednostkowych
zastosowanych w ofercie Wykonawcy.

3. Wykonawca nie moze zgda¢ wynagrodzenia, jezeli wykonal prace dodatkowe bez uzyskania pisemne;
zgody na ich wykonanie od Zamawiajgcego.

4. Zamawiajacy nie dopuszcza platnosei czesciowych.

5. Podstawg do wystawienia faktury przez Wykonaweg jest podpisany w sposob okreslony w § 8 ust. 2
przez przedstawicieli Zamawiajgcego protokét koncowego odbioru przedmiotu umowy stwierdzajacy
brak usterek.

Powyzsze odpowiedzi na pytania i zmiany tresci SIWZ s3 wigzace dla stron postepowania.

Tomasz[PIOTRKOWICZ




